
BiB ID ФИО ГР Город Регион

80 215121nw098 Ковалева Полина Андреевна 2016 Ярославль Ярославская обл.

64 215121nw003 Бусарева Анна Вячеславовна 2015 Уфа респ. Башкортостан

50 215120nw048 Тимофеева Виктория Сергеевна 2014 Самара Самарская обл.

43 215121nw023 Костарева Кира Вячеславовна 2016 Самара Самарская обл.

# ID ФИО ГР Город Регион

73 115120nw013 Чувилин Матвей Евгеньевич 2014 Уфа респ. Башкортостан

51 115120nw035 Волокитин Евгений Константинович 2014 Санкт-Петербург Санкт-Петербург

BiB ID ФИО ГР Город Регион

79 215119nw025 Капитонова Виктория Сергеевна 2013 Ярославль Ярославская обл.

77 215120nw063 Журавлева Софья Юрьевна 2013 Ярославль Ярославская обл.

49 215120nw006 Терентьева Мария Максимовна 2013 Самара Самарская обл.

66 215121nw005 Исянбаева Лилия Тагировна 2013 Уфа респ. Башкортостан

84 2121510008096 Литвинова Полина Владимировна 2012 Ярославль Ярославская обл.

61 2901510006697 Труфакина Нонна Вячеславовна 2012 Саратов Саратовская обл.

75 215121nw007 Юсупова Элиса Денисовна 2012 Уфа респ. Башкортостан

38 215119nw971 Бояркина Ксения Викторовна 2013 Самара Самарская обл.

81 2121510006500 Корзина Любовь Дмитриевна 2012 Ярославль Ярославская обл.

72 215119nw003 Халиуллина Ангелина Наилевна 2012 Уфа респ. Башкортостан

24 2121510006696 Матавкина Милана Александровна 2012 Москва Москва

8 2121510008099 Кочетова Алиса Максимовна 2012 Владимир Владимирская обл.

# ID ФИО ГР Город Регион

69 115120nw016 Набиев Тимур Рустемович 2013 Уфа респ. Башкортостан

52 115116nw431 Ефимов Максим Сергеевич 2012 Санкт-Петербург Санкт-Петербург

67 115119nw008 Костин Максим Александрович 2012 Уфа респ. Башкортостан

Категория: юноши (8-9 лет)

Стартовые списки соревнований

Первенство России по фристайлу 2021

25-27 июня 2021, Самара

Дисциплина: скоростной слалом

Категория: девушки (8-9 лет)

Категория: юноши (5-7 лет)

Стартовые списки соревнований

Первенство Федерации по фристайлу 2021

25-27 июня 2021, Самара

Дисциплина: скоростной слалом

Категория: девушки (5-7 лет)



BiB ID ФИО ГР Город Регион

47 215120nw023 Покоева Ева Владимировна 2007 Самара Самарская обл.

12 2061510003091 Тюрина Арина Сергеевна 2006 Владимир Владимирская обл.

6 215121nw102 Дончевская Мария Евгеньевна 2009 Владимир Владимирская обл.

1 215121nw101 Иванова Дарья Алексеевна 2005 Владивосток Приморский край

78 2101510007476 Затеева Марина Алексеевна 2010 Ярославль Ярославская обл.

68 215120nw009 Мануйлова Софья Михайловна 2009 Уфа респ. Башкортостан

14 2081510005470 Якушева Ирина Павловна 2008 Владимир Владимирская обл.

27 2151omsk10 Безнина Марина Алексеевна 2008 Омск Омская обл.

58 2101510007533 Астаркина София Дмитриевна 2010 Саратов Саратовская обл.

28 2151omsk13 Бутузова Елизавета Денисовна 2008 Омск Омская обл.

7 2101510005472 Комиссарова Мария Кирилловна 2010 Владимир Владимирская обл.

65 215119nw940 Гумерова Самира Ильшатовна 2011 Уфа респ. Башкортостан

40 215119nw001 Вертьянова Ирина Алексеевна 2008 Самара Самарская обл.

32 2151omsk47 Преслер Милана Вадимовна 2010 Омск Омская обл.

85 2111510003454 Мехтиева Латифа Дашгыновна 2011 Ярославль Ярославская обл.

56 2081510006491 Смекалкина Вера Алексеевна 2008 Санкт-Петербург Санкт-Петербург

11 2061510003092 Смирнова Анастасия Ильинична 2006 Владимир Владимирская обл.

39 2041510007531 Васильченко Вероника Владиславовна 2004 Самара Самарская обл.

17 2101510004725 Сарбеева Кира Андреевна 2010 Иваново Ивановская обл.

9 2081510004728 Лазарук Элина Сергеевна 2008 Владимир Владимирская обл.

45 2101510005197 Нечаева Софья Максимовна 2010 Самара Самарская обл.

13 2071510004718 Холодкова Полина Денисовна 2007 Владимир Владимирская обл.

5 215120nw025 Васина Ева Александровна 2010 Владимир Владимирская обл.

30 2061510007480 Добролежа Олеся Игоревна 2006 Омск Омская обл.

48 2081510005038 Салмина Елизавета Олеговна 2008 Самара Самарская обл.

82 2081510005042 Леонтьева Екатерина Валерьевна 2008 Ярославль Ярославская обл.

10 2071510004721 Сенина Оксана Викторовна 2007 Владимир Владимирская обл.

20 2061510000298 Григорьева Ксения Ивановна 2006 Москва Москва

46 2051510006693 Павлова Кристина Максимовна 2005 Самара Самарская обл.

4 2051510003076 Бутымова Виктория Алексеевна 2005 Владимир Владимирская обл.

23 2051510003422 Липатова Ксения Игоревна 2005 Москва Москва

53 2041510002387 Ефимова Алёна Сергеевна 2004 Санкт-Петербург Санкт-Петербург

44 2051510000300 Кукушкина Анна Дмитриевна 2005 Самара Самарская обл.

19 2051510000297 Григорьева Екатерина Ивановна 2005 Москва Москва

Стартовые списки соревнований

Первенство России по фристайлу 2021

25-27 июня 2021, Самара

Дисциплина: скоростной слалом

Категория: юниорки (10-18 лет)



BiB ID ФИО ГР Город Регион

89 115120nw062 Платонов Артемий Александрович 2009 Ярославль Ярославская обл.

62 1111510006698 Чиченков Ярослав Дмитриевич 2011 Саратов Саратовская обл.

29 1151omsk15 Ветлугин Владислав Павлович 2011 Омск Омская обл.

31 1151omsk37 Меньшиков Михаил Николаевич 2011 Омск Омская обл.

86 1111510008101 Морозов Иван Викторович 2011 Ярославль Ярославская обл.

59 115120nw002 Валлиулин Глеб Вадимович 2008 Саратов Саратовская обл.

33 1051510007478 Шайтуров Матвей Дмитриевич 2005 Омск Омская обл.

74 115119nw002 Шамсутдинов Эмиль Наилевич 2011 Уфа респ. Башкортостан

90 1111510003312 Шилов Елисей Русланович 2011 Ярославль Ярославская обл.

42 115120nw011 Каюров Алексей Алексеевич 2010 Самара Самарская обл.

37 1101510007541 Беляев Андрей Максимович 2010 Самара Самарская обл.

36 1071510005045 Яшин Иван Александрович 2007 Пенза Пензенская обл.

83 1101510005129 Лисицын Владимир Витальевич 2010 Ярославль Ярославская обл.

60 1091510004742 Потапов Роман Алексеевич 2009 Саратов Саратовская обл.

3 1071510006385 Бахмуцкий Тимофей Дмитриевич 2007 Владимир Владимирская обл.

70 115119nw014 Ручко Демид Алексеевич 2009 Уфа респ. Башкортостан

16 1051510004709 Муранов Владислав Алексеевич 2005 Иваново Ивановская обл.

63 1081510006277 Шахсуварян Артем Артурович 2008 Саратов Саратовская обл.

15 1041510003095 Климов Никита Сергеевич 2004 Иваново Ивановская обл.

91 1061510000038 Шилов Тимофей Русланович 2006 Ярославль Ярославская обл.

87 1031510002280 Мякинин Андрей Александрович 2003 Ярославль Ярославская обл.

76 1041510003400 Жарков Михаил Алексеевич 2004 Ярославль Ярославская обл.

Стартовые списки соревнований

Первенство России по фристайлу 2021

25-27 июня 2021, Самара

Дисциплина: скоростной слалом

Категория: юниоры (10-18 лет)



BiB ID ФИО ГР Город Регион

25 2991510000041 Николаева Мария Сергеевна 1999 Москва Москва

2 215121nw100 Шестопалова Анна Владимировна 2002 Владивосток Приморский край

55 2891510000072 Первененок Оксана Валентиновна 1989 Санкт-Петербург Санкт-Петербург

41 2021510003683 Ермакова Анастасия Юрьевна 2002 Самара Самарская обл.

22 2961510001967 Королева Светлана Михайловна 1996 Москва Москва

57 2991510000287 Шемякинская Яна Владимировна 1999 Санкт-Петербург Санкт-Петербург

21 2011510000053 Когоякова Дарья Евгеньевна 2001 Москва Москва

BiB ID ФИО ГР Город Регион

35 115121nw091 Дубов Дмитрий Юрьевич 1989 Пенза Пензенская обл.

71 115120nw015 Сухенко Станислав Сергеевич 1992 Уфа респ. Башкортостан

88 1881510005130 Ольнев Максим Юрьевич 1988 Ярославль Ярославская обл.

54 1961510007537 Куцев Иван Алексеевич 1996 Санкт-Петербург Санкт-Петербург

26 1861510000061 Широбоков Денис Васильевич 1986 Москва Москва

34 1891510001974 Булавин Андрей Анатольевич 1989 Пенза Пензенская обл.

18 1991510000032 Беспалов Сергей Михайлович 1999 Москва Москва

Дисциплина: скоростной слалом

Категория: мужчины

Стартовые списки соревнований

Чемпионат России по фристайлу 2021

25-27 июня 2021, Самара

Дисциплина: скоростной слалом

Категория: женщины



# ID ФИО ГР Город Регион

1 215120nw023 Покоева Ева Владимировна 2007 Самара Самарская обл.

2 215119nw021 Дададжанова Даяна Рауфовна 2007 Самара Самарская обл.

3 215121nw076 Охапкина Таисия Борисовна 2008 Ярославль Ярославская обл.

4 2151omsk42 Ожиганова Алиса Дмитриевна 2009 Омск Омская обл.

5 215121nw014 Калюжнова Валерия Станиславовна 2009 Уфа респ. Башкортостан

6 2151omsk47 Преслер Милана Вадимовна 2010 Омск Омская обл.

7 2101510005197 Нечаева Софья Максимовна 2010 Самара Самарская обл.

8 215120nw004 Макарова Евгения Александровна 2010 Уфа респ. Башкортостан

9 2111510007526 Голышева Елизавета Алексеевна 2011 Челябинск Челябинская обл.

10 2081510005038 Салмина Елизавета Олеговна 2008 Самара Самарская обл.

11 2091510003063 Тимофеева Анна Сергеевна 2009 Самара Самарская обл.

12 2091510004643 Арефьева Ксения Алексеевна 2009 Москва Москва

# ID ФИО ГР Город Регион

1 215121nw102 Дончевская Мария Евгеньевна 2009 Владимир Владимирская обл.

2 215121nw101 Иванова Дарья Алексеевна 2005 Владивосток Приморский край

3 215119nw007 Севастьянова Ксения Андреевна 2009 Самара Самарская обл.

4 2101510007476 Затеева Марина Алексеевна 2010 Ярославль Ярославская обл.

5 215120nw077 Лысова Дарья Владимировна 2008 Челябинск Челябинская обл.

6 2111510007473 Люстровая Яна Сергеевна 2011 Красноярск Красноярский край

7 215119nw940 Гумерова Самира Ильшатовна 2011 Уфа респ. Башкортостан

8 215119nw001 Вертьянова Ирина Алексеевна 2008 Самара Самарская обл.

9 2151omsk65 Янченко Софья Даниловна 2010 Омск Омская обл.

10 2111510007534 Кудымова София Ивановна 2011 Челябинск Челябинская обл.

11 2091510007525 Шевкунова Варвара Сергеевна 2009 Челябинск Челябинская обл.

12 2071510004983 Скачкова Анастасия Михайловна 2007 Москва Москва

Категория: юниорки - квалификация, группа 2

Стартовые списки соревнований

Первенство России по фристайлу 2021

25-27 июня 2021, Самара

Дисциплина: фристайл - слалом

Категория: юниорки - квалификация, группа 1



# ID ФИО ГР Город Регион

1 215121nw098 Ковалева Полина Андреевна 2016 Ярославль Ярославская обл.

2 2151omsk31 Крохалева Ксения Александровна 2014 Челябинск Челябинская обл.

3 215121nw064 Курашова Анастасия Игоревна 2014 Санкт-Петербург Санкт-Петербург

4 215121nw023 Костарева Кира Вячеславовна 2016 Самара Самарская обл.

5 2151omsk01 Абашева Арина Евгеньевна 2014 Красноярск Красноярский край

# ID ФИО ГР Город Регион

1 115120nw064 Евдокимов Ярослав Русланович 2014 Ярославль Ярославская обл.

2 115121nw066 Михайлов Семен Алексеевич 2014 Санкт-Петербург Санкт-Петербург

3 115120nw035 Волокитин Евгений Константинович 2014 Санкт-Петербург Санкт-Петербург

4 115120nw074 Калашников Максим Дмитриевич 2015 Омск Омская обл.

# ID ФИО ГР Город Регион

1 215119nw025 Капитонова Виктория Сергеевна 2013 Ярославль Ярославская обл.

2 215120nw063 Журавлева Софья Юрьевна 2013 Ярославль Ярославская обл.

3 215120nw006 Терентьева Мария Максимовна 2013 Самара Самарская обл.

4 215119nw971 Бояркина Ксения Викторовна 2013 Самара Самарская обл.

5 215119nw951 Терехова Екатерина Алексеевна 2013 Омск Омская обл.

6 215119nw931 Чудинова Виталина Дмитриевна 2013 Красноярск Красноярский край

7 215119nw930 Райкина Виктория Дмитриевна 2013 Красноярск Красноярский край

8 2121510008096 Литвинова Полина Владимировна 2012 Ярославль Ярославская обл.

9 215120nw003 Пахорукова Вероника Алексеевна 2012 Челябинск Челябинская обл.

10 215121nw043 Олейник Валерия Андреевна 2012 Санкт-Петербург Санкт-Петербург

11 2121510008094 Фартанова София Андреевна 2012 Ярославль Ярославская обл.

# ID ФИО ГР Город Регион

1 115116nw431 Ефимов Максим Сергеевич 2012 Санкт-Петербург Санкт-Петербург

2 115120nw031 Драгунов Даниэль Сергеевич 2013 Москва Москва

3 1121510008097 Лунев Демид Владимирович 2012 Омск Омская обл.

Категория: юноши (8-9 лет)

Стартовые списки соревнований

Первенство России по фристайлу 2021

25-27 июня 2021, Самара

Дисциплина: фристайл - слалом

Категория: девушки (8-9 лет)

Категория: юноши (5-7 лет)

Стартовые списки соревнований

Первенство Федерации по фристайлу 2021

25-27 июня 2021, Самара

Дисциплина: фристайл - слалом

Категория: девушки (5-7 лет)



# ID ФИО ГР Город Регион

1 2151omsk65 Янченко Софья Даниловна 2010 Омск Омская обл.

2 2081510005038 Салмина Елизавета Олеговна 2008 Самара Самарская обл.

3 2091510007525 Шевкунова Варвара Сергеевна 2009 Челябинск Челябинская обл.

4 2111510007526 Голышева Елизавета Алексеевна 2011 Челябинск Челябинская обл.

5 2071510004983 Скачкова Анастасия Михайловна 2007 Москва Москва

6 2091510004643 Арефьева Ксения Алексеевна 2009 Москва Москва

7 2101510004889 Комаровская Маргарита Ильинична 2010 Санкт-Петербург Санкт-Петербург

8 2061510004693 Козлова Дарья Павловна 2006 Санкт-Петербург Санкт-Петербург

9 2101510005463 Чуркина Анна Евгеньевна 2010 Москва Москва

10 2081510003509 Митрофанова Варвара Владимировна 2008 Санкт-Петербург Санкт-Петербург

11 2071510004644 Касьян Варвара Артемовна 2007 Санкт-Петербург Санкт-Петербург

12 2081510003513 Навасардян Вероника Виленовна 2008 Санкт-Петербург Санкт-Петербург

13 2051510000300 Кукушкина Анна Дмитриевна 2005 Самара Самарская обл.

14 2101510005078 Анисимова Софья Алексеевна 2010 Москва Москва

15 2081510000059 Жукова Марина Александровна 2008 Москва Москва

16 2061510001970 Комиссарова Юлия Александровна 2006 Москва Москва

# ID ФИО ГР Город Регион

1 115120nw062 Платонов Артемий Александрович 2009 Ярославль Ярославская обл.

2 115120nw030 Комолов Алексей Алексеевич 2011 Пенза Пензенская обл.

3 1151omsk37 Меньшиков Михаил Николаевич 2011 Омск Омская обл.

4 1101510008098 Хияров Тимур Рахимович 2010 Санкт-Петербург Санкт-Петербург

5 1101510007541 Беляев Андрей Максимович 2010 Самара Самарская обл.

6 1061510007477 Комаров Максим Сергеевич 2006 Омск Омская обл.

7 1111510006383 Щапов Роман Сергеевич 2011 Санкт-Петербург Санкт-Петербург

8 1091510004895 Ганул Владислав Антонович 2009 Санкт-Петербург Санкт-Петербург

9 1071510005045 Яшин Иван Александрович 2007 Пенза Пензенская обл.

10 1111510003312 Шилов Елисей Русланович 2011 Ярославль Ярославская обл.

11 1031510002280 Мякинин Андрей Александрович 2003 Ярославль Ярославская обл.

12 1091510006384 Сазонов Матвей Константинович 2009 Москва Москва

13 1071510003303 Матвеев Павел Сергеевич 2007 Санкт-Петербург Санкт-Петербург

14 1061510000038 Шилов Тимофей Русланович 2006 Ярославль Ярославская обл.

15 1061510000033 Великанов Глеб Андреевич 2006 Москва Москва

Категория: юниоры (10-18 лет)

Стартовые списки соревнований

Первенство России по фристайлу 2021

25-27 июня 2021, Самара

Дисциплина: фристайл - слалом

Категория: юниорки (10-18 лет)



# ID ФИО ГР Город Регион

1 2991510000041 Николаева Мария Сергеевна 1999 Москва Москва

2 2021510003683 Ермакова Анастасия Юрьевна 2002 Самара Самарская обл.

3 2021510000049 Иваненко Елизавета Ивановна 2002 Москва Москва

4 2891510000072 Первененок Оксана Валентиновна 1989 Санкт-Петербург Санкт-Петербург

5 2991510000287 Шемякинская Яна Владимировна 1999 Санкт-Петербург Санкт-Петербург

6 2891510000043 Конюхова Дарья Владимировна 1989 Москва Москва

7 2851510000097 Запускалова Надежда Викторовна 1985 Санкт-Петербург Санкт-Петербург

# ID ФИО ГР Город Регион

1 1851510005162 Михайлов Владимир 1985 Владивосток Приморский край

2 1881510000284 Виноградов Глеб Олегович 1988 Санкт-Петербург Санкт-Петербург

3 1941510000028 Ростовцев Роман Георгиевич 1994 Санкт-Петербург Санкт-Петербург

4 1921510000031 Козлов Сергей Владимирович 1992 Санкт-Петербург Санкт-Петербург

5 1951510000283 Пузанов Артем Дмитриевич 1995 Санкт-Петербург Санкт-Петербург

Категория: мужчины

Стартовый протокол соревнований

Чемпионат России по фристайлу 2021

25-27 июня 2021, Самара

Дисциплина: фристайл - слалом

Категория: женщины



Группа ID ФИО ГР Город Регион

1 2061510001970 Комиссарова Юлия Александровна 2006 Москва Москва

1 2091510003063 Тимофеева Анна Сергеевна 2009 Самара Самарская обл.

1 2081510005038 Салмина Елизавета Олеговна 2008 Самара Самарская обл.

2 2081510003513 Навасардян Вероника Виленовна 2008 Санкт-Петербург Санкт-Петербург

2 2101510004889 Комаровская Маргарита Ильинична 2010 Санкт-Петербург Санкт-Петербург

2 2111510007526 Голышева Елизавета Алексеевна 2011 Челябинск Челябинская обл.

2 215121nw101 Иванова Дарья Алексеевна 2005 Владивосток Приморский край

3 2051510000300 Кукушкина Анна Дмитриевна 2005 Самара Самарская обл.

3 2071510004888 Студилова Милана Сергеевна 2007 Санкт-Петербург Санкт-Петербург

3 2151omsk65 Янченко Софья Даниловна 2010 Омск Омская обл.

4 2101510005078 Анисимова Софья Алексеевна 2010 Москва Москва

4 2071510004983 Скачкова Анастасия Михайловна 2007 Москва Москва

4 2111510007534 Кудымова София Ивановна 2011 Челябинск Челябинская обл.

5 2081510003509 Митрофанова Варвара Владимировна 2008 Санкт-Петербург Санкт-Петербург

5 2101510005463 Чуркина Анна Евгеньевна 2010 Москва Москва

5 215119nw001 Вертьянова Ирина Алексеевна 2008 Самара Самарская обл.

5 2101510005197 Нечаева Софья Максимовна 2010 Самара Самарская обл.

6 2081510000059 Жукова Марина Александровна 2008 Москва Москва

6 2091510007525 Шевкунова Варвара Сергеевна 2009 Челябинск Челябинская обл.

6 2081510006491 Смекалкина Вера Алексеевна 2008 Санкт-Петербург Санкт-Петербург

Группа ID ФИО ГР Город Регион

1 1061510000033 Великанов Глеб Андреевич 2006 Москва Москва

1 1101510007541 Беляев Андрей Максимович 2010 Самара Самарская обл.

1 1101510004986 Диков Максим Александрович 2010 Москва Москва

2 1091510004895 Ганул Владислав Антонович 2009 Санкт-Петербург Санкт-Петербург

2 1111510006383 Щапов Роман Сергеевич 2011 Санкт-Петербург Санкт-Петербург

2 1151omsk37 Меньшиков Михаил Николаевич 2011 Омск Омская обл.

3 1091510006384 Сазонов Матвей Константинович 2009 Москва Москва

3 1061510007477 Комаров Максим Сергеевич 2006 Омск Омская обл.

3 1101510008098 Хияров Тимур Рахимович 2010 Санкт-Петербург Санкт-Петербург

Категория: юниоры

Стартовый протокол соревнований

Первенства Федерации по фристайлу 2021

25-27 июня 2021, Самара

Дисциплина: фристайл - слалом (батл)

Категория: юниорки



Группа ID ФИО ГР Город Регион

1 2991510000287 Шемякинская Яна Владимировна 1999 Санкт-Петербург Санкт-Петербург

1 2961510001967 Королева Светлана Михайловна 1996 Москва Москва

1 2021510003683 Ермакова Анастасия Юрьевна 2002 Самара Самарская обл.

1 2991510000041 Николаева Мария Сергеевна 1999 Москва Москва

2 2891510000043 Конюхова Дарья Владимировна 1989 Москва Москва

2 2991510000287 Шемякинская Яна Владимировна 1999 Санкт-Петербург Санкт-Петербург

2 2961510001967 Королева Светлана Михайловна 1996 Москва Москва

2 2021510003683 Ермакова Анастасия Юрьевна 2002 Самара Самарская обл.

Группа ID ФИО ГР Город Регион

1 1921510000031 Козлов Сергей Владимирович 1992 Санкт-Петербург Санкт-Петербург

1 1951510000283 Пузанов Артем Дмитриевич 1995 Санкт-Петербург Санкт-Петербург

1 1941510000028 Ростовцев Роман Георгиевич 1994 Санкт-Петербург Санкт-Петербург

1 1851510005162 Михайлов Владимир 1985 Владивосток Приморский край

1 1881510000284 Виноградов Глеб Олегович 1988 Санкт-Петербург Санкт-Петербург

Категория: мужчины

Стартовый протокол соревнований

Первенства Федерации по фристайлу 2021

25-27 июня 2021, Самара

Дисциплина: фристайл - слалом (батл)

Категория: женщины



# ID ФИО ГР Город Регион

1 2051510000300 Кукушкина Анна Дмитриевна 2005 Самара Самарская обл.

1 215120nw046 Григорьева София Ярославовна 2007 Москва Москва

1 2061510007625 Елесина Анна Сергеевна 2006 Санкт-Петербург Санкт-Петербург

2 2841510001481 Крыкова Наталья Александровна 1984 Москва Москва

2 2041510004987 Кац Ксения Вячеславовна 2004 Москва Москва

2 215120nw027 Гумен Елизавета Евгеньевна 2008 Санкт-Петербург Санкт-Петербург

3 2041510002387 Ефимова Алёна Сергеевна 2004 Санкт-Петербург Санкт-Петербург

3 2971510007485 Волкова Зоя Владимировна 1997 Санкт-Петербург Санкт-Петербург

3 2061510007626 Зауерлендер Ирина 2151nw983 2006 Москва Москва

# ID ФИО ГР Город Регион

1 1861510000061 Широбоков Денис Васильевич 1986 Москва Москва

1 1051510006197 Смирнов Никита Дмитриевич 2005 Ярославль Ярославская обл.

1 1871510000064 Ершов Сергей Сергеевич 1987 Ярославль Ярославская обл.

2 1891510001981 Мосолов Антон Андреевич 1989 Санкт-Петербург Санкт-Петербург

2 1051510007627 Хоменко Константин Антонович 2005 Санкт-Петербург Санкт-Петербург

2 1961510007537 Куцев Иван Алексеевич 1996 Санкт-Петербург Санкт-Петербург

2 1101510004986 Диков Максим Александрович 2010 Москва Москва

# ID ФИО ГР Город Регион

1 215121nw040 Бродская Анна Максимовна 2008 Санкт-Петербург Санкт-Петербург

2 215120nw023 Покоева Ева Владимировна 2007 Самара Самарская обл.

3 215121nw100 Шестопалова Анна Владимировна 2002 Владивосток Приморский край

4 215121nw101 Иванова Дарья Алексеевна 2005 Владивосток Приморский край

5 2841510001481 Крыкова Наталья Александровна 1984 Москва Москва

6 2071510007486 Волокитина Анна Константиновна 2007 Санкт-Петербург Санкт-Петербург

7 2041510002387 Ефимова Алёна Сергеевна 2004 Санкт-Петербург Санкт-Петербург

# ID ФИО ГР Город Регион

1 115121nw091 Дубов Дмитрий Юрьевич 1989 Пенза Пензенская обл.

2 1051510007478 Шайтуров Матвей Дмитриевич 2005 Омск Омская обл.

3 1891510001974 Булавин Андрей Анатольевич 1989 Пенза Пензенская обл.

4 1891510001981 Мосолов Антон Андреевич 1989 Санкт-Петербург Санкт-Петербург

5 1961510007537 Куцев Иван Алексеевич 1996 Санкт-Петербург Санкт-Петербург

6 1991510000032 Беспалов Сергей Михайлович 1999 Москва Москва

7 1921510003700 Акберов Роман Нахидович 1992 Самара Самарская обл.

Дисциплина: прыжок в высоту на роликовых коньках

Категория: женщины

Категория: женщины

Категория: мужчины

Стартовые списки соревнований

Чемпионат России по фристайлу 2021

25-27 июня 2021, Самара

Дисциплина: слайды

Категория: женщины


